

JFJ Security IVS

Kalvehavevej 11

4640 Faxe

CVR-nr. 38197649

Årsrapport 11.11.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jes Friis Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JFJ Security IVS
Kalvehavevej 11
4640 Faxe

CVR-nr.: 38197649
Stiftet: 11.11.2016
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 11.11.2016 - 31.12.2017

Direktion

Jes Friis Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve vagtservice samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 17 t.kr hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør 22 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.280
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.125)</u>
Resultat før skat		22.155
Skat af årets resultat		<u>(5.342)</u>
Årets resultat		16.813
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>16.813</u>
		16.813

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.781
Tilgodehavender		5.781
Likvide beholdninger		36.241
Omsætningsaktiver		42.022
Aktiver		42.022

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.001
Reserve for iværksætterselskaber		4.204
Overført overskud eller underskud		12.609
Egenkapital		21.814
Skyldig selskabsskat		5.342
Langfristede gældsforpligtelser		5.342
Anden gæld		14.866
Kortfristede gældsforpligtelser		14.866
Gældsforpligtelser		20.208
Passiver		42.022
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	5.001	0	0	5.001
Årets resultat	0	4.204	12.609	16.813
Egenkapital ultimo	5.001	4.204	12.609	21.814

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.125</u>
	<u>2.125</u>
